ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 15 ноября 2012 года № 269 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом,

 все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское»
На основании Федерального закона от 24 июня 2023 года № 276-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 15.11.2012 № 269 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское»:

1) в пункте 5.1. Приложения к решению слова "федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере информационных технологий, совместно с" исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

                                 В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

    С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

__ ____  2023 года

№ ____